
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 17.06.25 17:38:58

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EZVIZ HP7 2-FAMILY KIT

Cena celkem: 13 071 Kč
 (bez DPH: 10 802 Kč)
Běžná cena: 14 378 Kč
Ušetříte: 1 307 Kč
Kód zboží: KIPEZV1114
Part No.: CS-HP7-R200-1W2TFC
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ HP7 2 – video dveřní systém nejen pro domácnosti

Dveřní interkom EZVIZ HP7 2, který je určen ke komunikaci mezi dvěma stranami na dálku. Podporuje tak bezpečnou a
pohodlnou komunikaci v domácím prostředí. Jednoduše ověříte identitu návštěvníka a můžete s ním být v kontaktu, aniž
byste otevřeli dveře.

Interkom EZVIZ HP7 2 je ideální pro využití v obytných budovách. Set je vhodný pro rodinné domy, vily nebo dvě rodiny,
které sdílejí jeden hlavní vchod a chtějí si zůstat nablízku a současně zachovat soukromí. Systém obsahuje dva vnitřní
monitory, aby uživatelé mohou rychle a jednoduše reagovat na návštěvníky prohlížet videa nebo kontrolovat upozornění v
případě detekce.

Venkovní dveřní telefon disponuje dvojicí samostatných hlasových tlačítek a také chytrou kamerou, která detekuje
návštěvníka a upozorní uživatele formou mobilní notifikace v reálném čase. Dotykový monitor umístěn ve vnitřním
prostoru domácnosti vám umožní sledovat příchody a odchody, upravit nastavení přístupu nebo třeba obousměrný hovor.



Set dveřní stanice (interkomu) se čtečkou RFID čipů, dvou 7" bytových monitorů a příslušenství.

Dveřní stanice je vybavena dvěma zvonky a kamerou s rozlišením 2048 × 1296 px. Úhel záběru kamery je 162°
diagonálně. Pro přenos obrazu je používán kodek H.265. Samozřejmostí je integrovaný mikrofon, reproduktor a čtečka
přístupových čipů RFID. Připojení zvonku je realizováno 2drátově. Dotykový 7" monitor lze připojit pomocí Wi-Fi a
disponuje microSD slotem. Vzdálené ovládání přes aplikaci, povrchová montáž, odolnost vůči nepříznivým vlivům dle
certifikace IP65. Z chytrých funkcí je k dispozici například detekce lidské postavy, možnost vygenerování dočasného
návštěvnického kódu či volitelná funkce změny hlasu pro zachování soukromí při komunikaci.

Obsah balení: 2× monitor, 2× nástěnný držák, 2× napájecí adaptér, 2× vrtací šablona pro monitor, 1× dveřní interkom s
krytem proti povětrnostním vlivům, 1× vrtací šablona pro interkom, 1× šroubovák, 6× RFID čip, 3× sada šroubků, 2×
jmenovka, 2× kabely s konektory, 2× napájecí konektorový kabel DC 24V

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dveřní stanice

Kamera: 1/2,7" CMOS s progresivním skenem
Objektiv: pevný, úhel záběru 162° diagonálně
Rozlišení: 2048 × 1296 při 15 fps
IR přísvit: ano, do 6 m
Čtečka RFID karet: ano, 6 čipů v balení
Rozhraní: 2× 2drát pro monitor, 1× nenapájený kontakt pro vrata, 1× kontakt pro zámek
Audio: integrovaný mikrofon a reproduktor
Počet zvonků: 2
Napájení: z monitoru
Rozměry: 161 × 87 × 20 mm
Barva: černá–stříbrná

Bytový monitor

Displej: 7" dotykový, rozlišení 1024 × 600 px
Rozhraní: 1× 2drát pro dveřní stanici, 1× slot pro microSD kartu (max. 512 GB)
Síť: Wi-Fi 802.11b/g/n/ac
Video komprese: H.265/H.264
Audio: integrovaný mikrofon a reproduktor
Napájení: DC 24 V/ 1 A (zdroj součástí balení)
Rozměry: 180 × 111 × 15 mm
Hmotnost: 855 g
Barva: černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

